
Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/985/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 1.424.078,90zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14.342,00zł, 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 44.152,00zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 6.120,00zł, 

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 2.109,90zł, 

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 6.617,00zł, 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.284.135,00zł, 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 26.196,00zł, 

- dochody własne 40.407,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 122.630,00zł, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województwa pozyskane z innych źródeł 92.630,00zł, 

- dochody własne 30.000,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2023 rok o kwotę 1.301.448,90zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2023 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 70.508.771,56zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.544.845,15zł, 

- dochody majątkowe 16.963.926,41zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.802.825,83zł, 



Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 2 

 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 40.000,00zł; 

2) po stronie wydatków 80.275.743,36zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51.077.423,73zł, 

- wydatki majątkowe 29.198.319,63zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 6.802.825,83zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 40.000,00zł; 

3) przychody 12.441.778,36zł; 

4) rozchody 2.674.806,56zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 9.766.971,80zł, który zostanie pokryty przychodami jst 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 6.291.434,36zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 

3.475.537,44zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 



Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: B6E4D478-24AE-4F55-9B39-95EB8A9AF70F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/985/2023 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik6.pdf 

Zalacznik6.pdf

